

Kraków, 27.02.2024 r.

NZ.261.16.2024

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rozbudowa ul. Chylińskiego. Znak sprawy: 12/II/2024.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie przybliżonych gatunków drzew do nasadzeni zastępczych. Gatunek sadzonych drzew ma wpływ na cenę.

Odpowiedź 1:

Uszczegółowiono przedmiar. Dodatkowo należy uwzględnić nasadzenia kompensacyjne krzewów - dodano do przedmiaru.

Zamawiający zamieszcza uzupełnione lokalizacje nasadzeń na stronie internetowej prowadzonego postępowania w katalogu pod nazwą:

Lokalizacje nasadzeń

Pytanie 2:

W warunkach technicznych znajduje się informacja o przebudowie sieci gazowej. Brak takich pozycji w przedmiarze robót. Czy w ramach wykonania rozbudowy ul. Chylińskiego wykonawca będzie miał obowiązek wykonać przebudowę sieci gazowej. Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 2:

Zadanie nie przewiduje przebudowy sieci gazowej przez wykonawcę. Wykonawca powinien udostępnić plac budowy podwykonawcy PSG.

Pytanie 3:

Czy w przedmiarze robót zostały uwzględnione odtworzenia nawierzchni po np. przeprowadzeniu kanalizacji deszczowej w rejonach poza zakresem drogi do przebudowy (choćby rejon między przewiertami – między innymi chodnik z kostki betonowej).

Odpowiedź 3:

Dodano do przedmiaru - naw. chodnika z płyt chodnikowych oraz dodatkowa zieleń do odtworzenia.

Pytanie 4:

Dotyczy dróg – przekrój poprzeczny 4 0+080,00 – zaznaczone są schody do budowy. Brak wrysowanych schodów w miejscu tego przekroju na sytuacji. Brak również pozycji przedmiaru robót dotyczącej ich budowy. Czy w ramach zadania wykonawca będzie musiał wykonać schody w tym miejscu. Jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 4:

Należy wykonać. Dodano pozycje do przedmiaru robót.

Zamawiający zamieszcza zmieniony Przedmiar robót na stronie internetowej prowadzonego postępowania w pliku pod nazwą:

Przedmiar robót_zmieniony.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

1) W części 1 SWZ pkt 12 jest:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 04.04.2024 r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 05.04.2024 r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

2) W części 9 SWZ pkt 1 jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> **do dnia 06.03.2024 r. do godz. 10:00.**

W części 9 SWZ pkt 1 powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> **do dnia 07.03.2024 r. do godz. 10:00.**

3) W części 9 SWZ pkt 8 jest:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 06.03.2024 r. o godz. 10:05.**

W części 9 SWZ pkt 8 powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.03.2024 r. o godz. 10:05.**

- 4) Zamieszcza uzupełnione lokalizacje nasadzeń w katalogu pod nazwą:
Lokalizacje nasadzeń
- 5) zamieszcza zmieniony Przedmiar robót na stronie internetowej prowadzonego postępowania w pliku pod nazwą:
Przedmiar robót_zmieniony

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ